
„Dni  Billa  Gatesa  są
policzone”  –  mówią  japońscy
naukowcy  po  tym,  jak  w
„szczepionkach”  znaleziono
leki poronne.

Japońscy naukowcy biją na alarm w sprawie ludobójczego planu
miliardera, eugenika i „filantropa” Billa Gatesa, który dodaje
do „szczepionek” środki farmaceutyczne wywołujące aborcję.

Światowej sławy eksperci, tacy jak wiodący japoński onkolog dr
Masanori Fukushima, wzywają międzynarodowych prokuratorów do
postawienia Gatesa przed sądem, zwłaszcza teraz, gdy rządowa
grupa zadaniowa ds. Covid odkryła wiele potępiających dowodów
wskazujących,  że  współzałożyciel  Microsoftu  próbuje  masowo
wymordować globalną populację.

„Ostrzegają, że istnieją przytłaczające dowody sugerujące, że
Gates jeszcze nie skończył – planuje wyrządzić jeszcze więcej
szkód w najbliższej przyszłości” – napisał na Twitterze TPV
Sean (@tpvsean), konto X / Twitter The People’s Voice.

„Nadszedł czas, aby świat zjednoczył się i postawił go przed
wymiarem sprawiedliwości!”.
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Dr  Fukushima  chce,  aby  wszystkie
zastrzyki  COVID  mRNA  zostały
natychmiast wycofane z rynku
Po  odkryciu  wielu  dowodów  naukowych  wskazujących,  że
„szczepionki” na koronawirusa Wuhan (COVID-19) niszczą życie,
dr Fukushima wydał publiczny apel o natychmiastowe wycofanie z
rynku  wszystkich  odmian  mRNA  (modRNA),  tj.  firm  Pfizer  i
Moderna.

Dr Fukushima nazwał szczepionki COVID „złem”, dodając, że ich
wpływ na ludzkość był niczym innym jak masowym morderstwem. A
ich uwolnienie nie byłoby możliwe, gdyby administracja Trumpa
nie przyspieszyła ich uwolnienia poprzez operację Warp Speed,
ustawę  PREP  i  inne  tyrańskie  środki  nałożone  podczas
„pandemii”.

Big  Pharma,  Tony  Fauci,  Rochelle  Walensky  i  wielu  innych
współspiskowców jest również odpowiedzialnych za rolę, jaką
odegrali w uwolnieniu tych śmiertelnych trucizn pod pozorem
„sytuacji kryzysowej”, która, szczerze mówiąc, nie istniała.
Czy którykolwiek z nich kiedykolwiek stanie przed wymiarem
sprawiedliwości za swoje zbrodnie przeciwko ludzkości?

„Pracuję  z  Japończykami  od  lat  –  obecnie  prowadzę  z  nimi
aktywny projekt – i mają oni najwyższą uczciwość” – powiedział
dr Peter McCullough z The Wellness Company do Alexa Jonesa w
niedawnym wywiadzie dla Infowars na temat wiarygodności tych
roszczeń z Japonii przeciwko Billowi Gatesowi.

„Wiesz,  oni  (japońscy  naukowcy)  przeprowadzili  badania  z
Igrzyskami Olimpijskimi pokazujące, że rutynowe testy PCR były
całkowicie fałszywe. Zwrócili miliony fiolek Moderny i Pfizera
z powodu widocznych zanieczyszczeń. Teraz Japończycy wzywają
do wycofania wszystkich szczepionek z rynków światowych”.

Problem polega oczywiście na tym, że miliardy ludzi otrzymały



już te szczepionki, więc wycofanie ich z rynku nic nie da.
Wezwanie  do  wycofania  szczepionek  wysyła  jednak  światu
wiadomość, że Japonia zna prawdę i chce, aby wszyscy inni też
ją znali.

Nowy japoński rząd nie pochwala tego, co próbuje zrobić dr
Fukushima,  a  doniesienia  wskazują,  że  on  i  inni  tamtejsi
naukowcy są coraz częściej atakowani za próbę wysłania światu
ważnej wiadomości o śmiertelnym wpływie szczepionek COVID.

Pomimo powszechnych protestów zarówno ze strony społeczności
naukowej, jak i ludzi w ogóle, nowy japoński rząd realizuje
plany uwolnienia pierwszej na świecie „samowzmacniającej się”
szczepionki mRNA przeciwko COVID, która może otworzyć zupełnie
nową puszkę robaków pod względem zdrowia publicznego.

Sam Bill Gates jest śmiertelnym wirusem, który rozpaczliwie
potrzebuje lekarstwa.

Subtelne anomalie

Czy ktoś jeszcze zauważył dziwne rzeczy? Dziwne rzeczy, które
wydają się nie na miejscu? Na przykład więcej incydentów z
dziwną jazdą lub widząc więcej karetek pogotowia lub wozów
strażackich w okolicy? Ja tak. Ale nie wiem, czy to tylko z
powodu mojej paranoi.

Przygotowując się do tego artykułu, wyszukałem w wyszukiwarce

https://ocenzurowane.pl/subtelne-anomalie/


Yandex:  „Czy  szczepionka  na  Covid  wpływa  na  osobowość  i
funkcje poznawcze?”.

Byłem  zdumiony  stronami  powiązanych  artykułów,  niektóre  z
tytułów to:

„Naukowcy  potwierdzili,  że  szczepionki  mRNA  'drastycznie
zmieniają’ osobowość biorców z powodu rozległych uszkodzeń,
jakie powodują w małych naczyniach włosowatych w mózgu”.

„Czy  szczepionki  na  Covid  wpływają  na  zdolność  myślenia?”
„Mamy  teraz  dowód  na  to,  że  szczepionki  Covid  uszkadzają
funkcje poznawcze”.

„Zmiany osobowości u osób zaszczepionych” i »Zastrzyki Covid
nadal powodują pogorszenie funkcji poznawczych«.

Oto link do tego wyszukiwania, abyś mógł sam się przekonać.

Boże.  To  dość  poważna  sprawa.  Ale  jeśli  to  wszystko  jest
prawdą,  czy  nie  sądzisz,  że  objawiłoby  się  to  w  bardziej
drastyczny sposób? Gdyby na przykład szczepionka miała wpływ
na  zdolność  prowadzenia  pojazdów  przez  ludzi,  czy  nie
obserwowalibyśmy  ogromnego  wzrostu  liczby  wypadków
samochodowych? W rzeczywistości to właśnie wynika z prostego
wyszukiwania Yandex:

„Liczba śmiertelnych wypadków samochodowych w każdym stanie
znacznie  wzrosła  w  ciągu  ostatnich  kilku  lat.  W  latach
2018-2022  liczba  śmiertelnych  wypadków  w  Stanach
Zjednoczonych wzrosła o ponad 16% – z 36 835 śmiertelnych
wypadków  samochodowych  w  2018  r.  do  42  795  śmiertelnych
wypadków samochodowych w 2022 r.”.

Oczywiście daty te nie są do końca prawidłowe. Szczepionka
wpłynęłaby tylko na śmiertelne wypadki w 2021 i 2022 roku. A
co z głupimi kierowcami? Stłuczki i tym podobne?

Cóż, to ma sens, jeśli jest więcej zgonów w samochodach, jest
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też  więcej  drobnych  wypadków.  Większość  badań,  które
przeprowadziłem, wykazała to, ale nic, co znalazłem, nie było
konkretne.  Jestem  pewien,  że  lepszy  badacz  mógłby  znaleźć
więcej informacji potwierdzających to założenie.

Ktokolwiek?

Czy to oznacza na pewno, że szczepionki Covid powodują więcej
wypadków  drogowych?  Oczywiście,  że  nie,  ale  jest  to
interesująca obserwacja. A co ze spadkami w innych obszarach –
takich jak wydajność pracy?

Ponownie, wszelkie dowody statystyczne w tym obszarze mogą
wynikać z wielu rzeczy (i tak, w ciągu ostatnich kilku lat
odnotowano spadek wydajności pracy). A co z głupimi wypadkami
w miejscu pracy?

Cóż, nie ma sposobu, aby zakwalifikować wypadek jako „głupi”,
sugerując  w  ten  sposób,  że  był  on  spowodowany  spadkiem
zdolności  poznawczych,  co  sugeruje,  że  szczepionka  Covid
powoduje spadek zdolności poznawczych. Wskazanie przyczyny w
którymkolwiek z tych obszarów jest prawie niemożliwe. Wiemy
jednak,  że  w  Stanach  Zjednoczonych  nie  odnotowano  spadku
liczby wypadków samochodowych, wypadków przy pracy ani wzrostu
produktywności w miejscu pracy. Zrozumiałe.

Wszyscy wiemy, że wskaźnik IQ w USA spada od dłuższego czasu.
Ale  to  również  zostało  po  raz  pierwszy  zauważone  przed
oszustwem.  Czy  możemy  przypisać  szczepionce  jakiekolwiek
niedawne  spadki  IQ  wśród  młodszych  ludzi?  Istnieje  wiele
raportów pochodzących z różnych miejsc, pokazujących powody do
niepokoju o „Covid Kids” (dzieci dotknięte zaraz na początku
mandatów Covid), które mają poważne problemy z powodu masek,
ucisku społecznego, zamykania szkół i ograniczeń dotyczących
wizyt krewnych. Nie trzeba dodawać, że jest to bałagan.

A co z osobowością? Od dłuższego czasu czytam o zauważonych
zmianach  osobowości  u  tych  osób.  Przeczytaj  wszystko,  co
napisała Naomi Wolf, a znajdziesz tam kilka interesujących



historii. Mam swoje osobiste obserwacje, ale znowu, może to
wynikać  z  mojego  stanu  psychicznego  i  paranoi.  Zmiany
osobowości  są  nieco  bardziej  subiektywne,  a  rzeczy,  które
widziałem i które przypisuję osobowości, są dość subtelne.

Łatwo też pomylić „osobowość” ze „zdolnościami poznawczymi”.
Jeśli ktoś nagle wydaje się być irracjonalny, to czy jest to
kwestia osobowości, czy zdolności poznawczych?

Dr  Michael  Nehls,  który  napisał  fascynującą  książkę  The
Indoctrinated  Brain,  twierdzi,  że  na  osobowość  i  zdrowie
psychiczne mogą łatwo wpływać fizyczne zmiany w mózgu. Nawet
cechy,  które  konsekwentnie  identyfikujemy  jako  choroby
psychiczne, takie jak depresja czy lęk, mogą mieć podłoże
fizjologiczne.

Dr Nehls twierdzi, że prawie wszystko, co obecnie obserwujemy
w zakresie zaburzeń poznawczych i psychicznych, które nie są
przypisywane zwykłym podejrzanym, jest wynikiem samego wirusa
lub  szczepionki  opracowanej  w  celu  jego  zwalczania.  W
niedawnym  wywiadzie  dla  Tuckera  Carlsona  powiedział:

„Ciekawość spadła, wszystko spadło. Ale to, na co cierpią
ludzie, wielu ludzi cierpi na to, co nazywamy mgłą mózgową,
konsekwencjami  szczepionki  lub  infekcji,  które  nazywamy
również  post-vac  lub  długim  COVID.  Pokazuję,  że  ten
neurozapalny stan mózgu jest spowodowany przez białko spike
prowadzące do kaskady zdarzeń w komórce, w tych komórkach
odpornościowych, które znajdują się w naszym mózgu, w tej
kaskadzie,  która  prowadzi  do  produkcji  tych  cytokin
prozapalnych.

Jednak neurozapalenie może być spowodowane wieloma rzeczami.
Może  być  spowodowany  nadmiernym  strachem,  podsycaniem
strachu,  a  neurozapalenie  może  być  spowodowane  przez
bakterie, wirusy, infekcje i przewlekłe infekcje. Wykazano
więc,  że  aby  hipokamp,  czyli  nasze  centrum  pamięci
autobiograficznej, w którym zaczyna się choroba Alzheimera,



był funkcjonalny, potrzebne jest coś, co nazywamy neurogenezą
dorosłego  hipokampa,  stałą  produkcją  nowych  komórek
nerwowych, które mają wiele, wiele funkcji, o których musimy
porozmawiać.  Są  one  zasadniczo  naszym  mentalnym  układem
odpornościowym.  A  jeśli  ta  produkcja  jest  zasadniczo
wyłączona, to nasz psychiczny układ odpornościowy załamuje
się i jesteśmy wolni na wszystko. Możemy zostać podbici i
nawet to zaakceptujemy.

Emocje zasadniczo zmieniają sposób, w jaki działa mózg, a
silne emocje, na przykład strach, szczególnie w sytuacji, gdy
nasz  psychiczny  układ  odpornościowy  jest  osłabiony,  co
oznacza,  że  nasza  odporność  psychiczna  jest  obniżona,
prowadzi do bardzo silnego efektu w mózgu, rodzaju efektu
neurotoksycznego, wycieku cząsteczek z neuronów, które są
rozpoznawane  przez  komórki  odpornościowe  w  mózgu.  I  to
rozpoznanie prowadzi do aktywacji odpowiedzi immunologicznej,
bardzo silnej odpowiedzi immunologicznej, aktywacji cytokin,
cytokin prozapalnych, które atakują hipokamp, nasze centrum
pamięci autobiograficznej, wyłączając zasadniczo wiele, wiele
funkcji, takich jak na przykład ciekawość, jak na przykład
odporność psychiczna, spada, co oznacza, że wszystko, co się
dzieje,  prowadzi  do  zwiększonego  wskaźnika  depresji.  I
wyłącza,  co  pokazałem  niedawno  i  co  umieściłem  w  mojej
książce, wyłącza naszą zdolność myślenia.

Tak  więc  białko  spike  [obecne  w  szczepionce]  zasadniczo
zaatakowało ludzkość, samą podstawę człowieka. Oczywiście w
tamtym  czasie  białko  spike  nie  było  zbyt  niebezpieczne,
ponieważ było to zewnętrzne zapalenie poza mózgiem, które
oczywiście jest przenoszone do mózgu, to wiadomo. Mieliśmy
więc do czynienia z pośrednim neurozapaleniem. Jeśli naprawdę
chcesz zaatakować mózg, musisz wprowadzić do niego białko
spike. To naprawdę niebezpieczne. [Wiadomo, że ze względu na
sposób, w jaki opracowano szczepionkę mRNA, wytwarzane przez
nią białko spike przekracza barierę mózg-krew]”.



Tak więc, masz to – nie jest to ładny obraz. Jestem ciekaw,
czy ktoś z was zauważył podobne rzeczy – ludzie wydają się
bardziej szaleni niż zwykle na drodze i w innych osobistych
spotkaniach. A może w pracy – jakieś zauważalne dziwactwa?
Wielu twierdzi, że widzą pustkę w oczach ludzi, otępienie w
ich osobowości. Prosimy o pozostawienie własnych spostrzeżeń w
komentarzach.

Todd Hayen

Niedorzeczna  natura
„rzeczywistości”

Nierzadko zdarza się, że robimy coś pozornie niewinnego, gdy
zalewają  nas  dzikie  myśli,  rozważania,  które  wydają  się
przypadkowo  bezsensowne,  prowadzące  donikąd.  Myśli,  które
myślą o nas. Odrzucanie ich jest jednak błędem. Dla mnie ci
nieproszeni  goście  odwiedzają  mnie  zwykle,  gdy  jestem  na
spacerze lub leżę w łóżku tuż przed snem.

Niedawno,  gdy  po  raz  kolejny  spacerowałem  po  meandrującej
rzece Housatonic przez zadaszony drewniany most w Sheffield w
stanie  Massachusetts,  naszła  mnie  myśl  o  słowie
„niedorzeczny”, które zwykle rozumiane jest jako absurdalne,
bardzo głupie lub niemądre.

Będąc szczęśliwie ekscentrycznym i mającym obsesję na punkcie
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języka, pomyślałem o jego etymologii, która z łaciny oznacza
przed  –  za  lub  przed  –  za,  co  czyni  niedorzecznym,
nonsensownym słowem samym w sobie, co wydawało się odpowiednie
dla myśli, które zbliżały się do mnie z drugiej strony, gdy
szedłem do nich tyłem (mój tył za mną). Chciałem patrzeć przed
siebie, by upewnić się, że nie zostałem zaskoczony przez coś
bardziej absurdalnego niż słowo.

Gdy bowiem zszedłem z mostu, minąłem tablicę upamiętniającą
obserwację UFO przez czterdzieści osób i rzekome uprowadzenie
1 września 1969 roku przez Thomasa Reeda, który twierdzi, że
gdy miał dziewięć lat, on i jego rodzina zostali na krótko
zabrani  na  pokład  latającego  UFO  w  kształcie  dysku,  gdy
jechali polną drogą między polami kukurydzy a bagnami, do
których się zbliżałem. Chociaż ta dziwna, fascynująca historia
nie jest przedmiotem moich rozważań, jeśli cię zainteresuje,
możesz o niej przeczytać tutaj.

Wspominam o tym ze względu na to, co wywołała we mnie tablica
i pozornie niedorzeczna natura twierdzenia Reeda oraz dziwność
wielu osób, które twierdziły, że widziały to samo UFO. Nie
osądzam ich, ponieważ wierzę, że te czterdzieści osób coś
widziało, ale co widzieli, tego nie wiem.

Muszę przyznać, że cieszę się, że nie zostałem wystrzelony w
górę podczas mojego ostatniego spaceru, ponieważ nie byłem
odpowiednio ubrany na takie spotkanie.

To, co intryguje mnie w ich historiach, to fakt, że wydarzyły
się one w czasach bardzo podobnych do dzisiejszych, kiedy
świat wydawał się wymykać spod kontroli.

W 1969 r. świecka czarna magia unosiła się w powietrzu, gdy
szalała  wojna  Stanów  Zjednoczonych  z  Wietnamem,  prowadzona
przez „kandydata pokojowego” w wyborach prezydenckich w 1968
r., Richarda Nixona.

Kontrkultura  szeroko  używała  narkotyków  (wprowadzenie  LSD
przez CIA itp.), zwróciła się ku religiom Wschodu i ezoteryce

https://allthatsinteresting.com/1969-berkshires-ufo


New Age, a kryzys tradycyjnej religii odrodził się wraz z
odrodzeniem praktyk pogańskich.

Na początku sierpnia doszło do morderstwa Sharon Tate i innych
osób  przez  gang  Charlesa  Mansona  (głęboko  zaangażowany  w
satanizm, nazizm i okultyzm), po którym wkrótce odbył się
festiwal muzyczny Woodstock, poprzedzony lotem Apollo 11, a
następnie rewelacjami Seymoura Hersha na temat masakry w My
Lai.

Przez cały rok, a także te poprzedzające i następujące po nim,
COINTELPRO FBI, operacje CIA CHAOS i MKULTRA były w pełnej
mocy, szpiegując Amerykanów, tworząc chaos i chaos w umysłach
i na ulicach, co było częścią ogromnych wysiłków na rzecz
politycznej kontroli umysłu i dysocjacji osobowości za pomocą
najgorszych środków.

I „jak na ironię”, w grudniu 1969 r. Projekt Blue Book Sił
Powietrznych USA – trwające dekady dochodzenie w sprawie UFO –
został  oficjalnie  zakończony  wnioskiem,  że  nie  ma  dowodów
wskazujących  na  to,  że  obserwacje  sklasyfikowane  jako
„niezidentyfikowane”  były  pojazdami  pozaziemskimi  lub  w
jakikolwiek sposób wykraczały poza zakres współczesnej nauki
technologicznej.

W  październiku,  podobnie  jak  wcześniej,  program  ARPANET
Departamentu Obrony Stanów Zjednoczonych – Advanced Research
Projects  Agency  Network  (obecnie  DARPA)  –  poprzednik
Internetu,  dokonał  pierwszej  komunikacji  między  dwoma
komputerami.

Następnie, jakby na zakończenie dekady zamachów i absurdów,
pomimo bardzo głośnego ruchu pokojowego, w grudniu festiwal
muzyczny Altamont został rozdarty przez morderstwa i chaos,
jakby  sugerując,  w  przeciwieństwie  do  „American  Pie”  Dona
McLeana z 1971 roku, że był to dzień śmierci muzyki.

Lista  jest  długa.  Powiedzmy  tylko,  że  czasy  były
psychodeliczne,  jakby  społeczeństwo  było  na  ciągłym  złym



tripie  kwasowym,  a  przejęcie  kraju  przez  CIA  było  prawie
zakończone.

Przeskoczmy pół wieku do przodu, do dnia dzisiejszego.

Teraz  mamy  długo  planowany  Internet  –  dziecko  ARPANET  i
Pentagonu – i cyfrowe szaleństwo ze sprzecznymi narracjami,
które  przypominają  tripy  na  kwasie.  Dysocjacja  umysłowa  w
najlepszym wydaniu.

Nixon już dawno odszedł, ale jego następcy kontynuowali jego
bezwzględną politykę wojny w Wietnamie w wielkim tradycyjnym
stylu, prowadząc wieczne wojny z USA (Salwador, Irak, Serbia,
Afganistan, Libia, Syria itp.), wojnę z Rosją za pośrednictwem
Ukrainy,  wspierając  izraelskie  ludobójstwo  Palestyńczyków  i
agresywną  wojnę  z  sąsiadami,  dążąc  do  wojny  z  Chinami  –
wszystko to prowadzi do największej szansy na wojnę nuklearną
od 1962 roku.

Odnowione  doniesienia  medialne  o  UFO  (obecnie  nazywane
„niezidentyfikowanymi zjawiskami anomalnymi”) i zaprzeczenia
Pentagonu  są  podtrzymywane  przy  życiu  przez  technologów,
takich  jak  Elon  Musk,  między  innymi  w  jego  niedawnej
żartobliwej wymianie zdań z Tuckerem Carlsonem. Wiesz, jest
tam wiele satelitów, ale nie dyskutujmy o kontroli umysłu
Pentagonu, grach, w które gra od dziesięcioleci, aby wywołać
strach.

Mamy sztuczną inteligencję (AI) i masowe używanie narkotyków
znacznie  przekraczające  to  z  lat  60-tych,  które  jest
oficjalnie promowane, ponieważ rzeczywistość wyparowuje przed
i za oczami coraz większej liczby ludzi.

W przypadku masowego wzrostu problemów psychicznych, LSD, ten
stary,  kiepski  środek,  jest  obecnie  promowany  przez  media
głównego nurtu jako doskonała terapia, podczas gdy uzbrojenie
chorób  w  propagandę  Covid  obraca  się,  gdy  świat  czeka  na
rozpowszechnienie  wirusa  spadających  liści  i  wezwanie  do
wycięcia wszystkich drzew.



Szpiegowanie  Amerykanów  i  cenzurowanie  wolności  słowa  jest
regułą dnia, o wiele głębszą i szerszą niż może wyczarować
najbardziej rozpalona wyobraźnia.

W  rozsypce  jest  system  wyborczy,  który  stał  się  żartem,
przynajmniej dla tych, którzy go rozumieją.

Kontrola  umysłu  MKULTRA  na  ogromną  skalę  kwitnie,  pomimo
wszystkich zaprzeczeń, za pośrednictwem Internetu i urządzeń
cyfrowych  mających  na  celu  dezorientację,  promowanie
wątpliwości  i  szalonych  spekulacji.

Istnieje  motyw  przewodni,  który  utrzymuje  się  od  60  lat,
ciągły upadek i wyśmiewanie tradycyjnych wierzeń religijnych
wraz  z  promocją  „duchowości”  New  Age  związanej  z
konsumpcjonizmem.  Zakupy  są  teraz  prawdziwą  religią.

I żebym nie zapomniał, mamy medialną i edukacyjną promocję
zamieszania  seksualnego  i  tożsamościowego  pod  przykrywką
nowych definicji, takich jak znaczenie słowa „płeć”.

Wreszcie, nie ma masowego ruchu pokojowego, gdy szaleją wojny,
z  wyjątkiem  tych  studentów  protestujących  przeciwko
ludobójstwu Palestyńczyków przez Izrael i kilku rozproszonych
grup.

Możesz  łatwo  uzupełnić  to,  co  pominąłem,  ponieważ  nie  ma
wątpliwości, że odczuwasz tę niepokojącą „rzeczywistość” życia
w społeczeństwie ekranowych okularów i zakodowanych mózgów.

Innymi słowy, społeczne szaleństwo, „po” do „przed” z 1969
roku  –  absurd  powtarzający  się,  jest  regułą  dnia,  a
dokładniej,  trwa  od  55  lat.

Niedorzeczna scena.

Dziwactwo  i  chaos  to  dzisiejsza  para  celebrytów,  ponieważ
ludzie są poddawani dymowi i lustrom oraz kontroli umysłu
poprzez  uzależnienie  od  telefonów  komórkowych,  idealnego
narzędzia propagandowego. Wystarczy włożyć rękę do kieszeni,



gdziekolwiek jesteś, a „oni” są z tobą, w twojej dłoni, w
twojej głowie, twoim stałym towarzyszem, deprawując twój umysł
i duszę.

Cała  ta  zestawiona  historia  nie  przyszła  mi  do  głowy  w
szczegółach, gdy szedłem piękną polną drogą obok tablicy UFO;
przyszło mi to bardziej ogólnie. Ale w mgnieniu oka.

Szczegóły, o których tu mowa, pochodzą z mojego życia w latach
sześćdziesiątych i mojej wiedzy historycznej, której nauczanie
popadło w zapomnienie, ponieważ uniwersytety, jak powiedział
niedawno  emerytowany  profesor  Uniwersytetu  Columbia,  Rashid
Khalidi…

Od  pewnego  czasu  jestem  zarówno  zniesmaczony,  jak  i
przerażony sposobem, w jaki szkolnictwo wyższe przekształciło
się w kasę fiskalną – zasadniczo zarabianie pieniędzy, MBA,
prawnik,  fundusz  hedgingowy  –  operacja  na  rynku
nieruchomości,  z  niewielkim  dodatkiem  do  edukacji,  gdzie
pieniądze determinują wszystko, gdzie szacunek dla pedagogiki
jest na minimalnym poziomie „.

W swojej książce Scorched Earth: Beyond the Digital Age to a
Post-Capitalist World, Jonathan Crary, ładnie to podsumowuje:

Jednym  z  najważniejszych  osiągnięć  tak  zwanej  gospodarki
opartej na wiedzy jest masowa produkcja ignorancji, głupoty i
nienawiści… zaprogramowana niezrozumiałość i dwulicowość”.

Mój bliski krewny, błyskotliwy człowiek, wysoce sceptyczny,
naukowo nastawiony i bardzo logiczny, facet, który szydzi z
dzikich  twierdzeń,  które  poddaje  dokładnej  analizie,  był
niedawno  na  lotnisku  LAX.  Miał  miejsce  przy  oknie,  a  gdy
samolot znajdował się na wysokości około 15 000 stóp, zobaczył
drżący obiekt w kształcie dysku około 150 stóp za skrzydłem
samolotu. Zaskoczony ponad wszelką wątpliwość, żałował, że nie
zrobił mu zdjęcia, zanim zniknął.



Jednak zaraz po wylądowaniu zapytał pilota, czy go widział.
Pilot odpowiedział, że nie, ale prawdopodobnie był to dron, co
czyni  go  bardzo  wysoko  latającym  dronem.  Mój  krewny
natychmiast do mnie zadzwonił. Powiedział, że był wielkości
małego samochodu i drżał jak ćwierćdolarówka po upuszczeniu na
blat. Powiedział, że wyglądał jak żaden inny dron, jakiego
kiedykolwiek widział i choć był zdumiony, charakterystycznie
stwierdził, że nie wie, co to było.

Wspominam o tym, ponieważ takie obserwacje nie są tylko dziką
wyobraźnią  ludzi  skłonnych  uwierzyć  we  wszystko.  Są  one
częścią naszej obecnej „rzeczywistości”, widzianej przez wielu
ludzi,  ale  owianej  tajemnicą.  Władze  rządowe  odrzucają  te
obserwacje  jako  wymysły  ludzkiej  wyobraźni  lub  balony
meteorologiczne,  drony  itp.  Wszelkie  dowody  przeciwne  są
odrzucane, podobnie jak wiele innych, jako spiskowe myślenie
szalonych  ludzi.  Innymi  słowy  –  niedorzeczne,  czyli
absurdalne. Jest to część gry kontroli umysłu, która trwa od
dziesięcioleci,  wysiłek  mający  na  celu  wywołanie  nerwicy
społecznej i zamieszania w całym społeczeństwie.

Przedstawiam te przemyślenia, ponieważ natknąłem się na słowo
–  niedorzeczne  –  które  uderzyło  mi  do  głowy.  Jeśli  nie
trzymałem się tematu, jakikolwiek by on nie był i czegokolwiek
byśmy nie oczekiwali, to dlatego, że, jak ujął to psycholog
Adam  Philips:  „W  tym  obrazie  dygresja  jest  świeckim
objawieniem, trzymanie się tematu jest najlepszym sposobem na
trzymanie się z dala od tematu”. Zakończę więc kilkoma słowami
wielkiego poety mistycznego i politycznego, Czesława Miłosza,
byłego polskiego dyplomaty, który stawia pytanie trafiające w
sedno naszego obecnego dylematu.

Większość ludzi wstydzi się, pisał Miłosz, zadawać sobie pewne
pytania,  które  pozostawiła  nam  kipiąca  nieskończoność
współczesnej  względności.  Taka  względność  leży  u  podstaw
naszego współczesnego kryzysu duchowego, który jest również
kryzysem politycznym.



Przestrzeń i czas straciły wszystkie wymiary; doświadczenie
upadku hierarchicznej przestrzeni i czasu jest powszechne.

Dla  tych,  którzy  wciąż  nazywają  siebie  wierzącymi,  „kiedy
składają  ręce  i  podnoszą  oczy,  »góra«  już  nie  istnieje”,
słusznie  mówi  Miłosz.  Mapa  i  terytorium  stanowią  jedność,
ponieważ cała metafizyka została prawie utracona. A wraz z jej
utratą  nasza  zdolność  do  dostrzeżenia  zbliżającego  się
sztandaru króla piekieł, do uchwycenia natury toczącej się
właśnie  bitwy  o  duszę  świata.  Lub,  jeśli  wolisz,  walki  o
kontrolę polityczną.

To, co jest przed, jest za, a to, co jest przed, jest po. To
niedorzeczne, ale prawdziwe.

Edward Curtin

Pełniący  obowiązki  przywódcy
Hezbollahu  ostrzega,  że
więcej  Izraelczyków  zostanie
wysiedlonych,  jeśli  IDF
będzie kontynuować inwazję na
Liban
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Pełniący obowiązki przywódcy Hezbollahu zagroził wysiedleniem
jeszcze większej liczby Izraelczyków z ich domów, jeśli Siły
Obronne Izraela (IDF) będą kontynuować inwazję na południowy
Liban.

Pełniący obowiązki przywódcy szejk Naim Kassem, wyznaczony na
to stanowisko po zamordowaniu przez IDF byłego długoletniego
przywódcy Hassana Nasrallaha podczas nalotu z powietrza 27
września,  ogłosił  w  oświadczeniu  telewizyjnym  we  wtorek  8
października, że Hezbollah będzie nadal wystrzeliwał rakiety w
kierunku Izraela w celu wysiedlenia jeszcze większej liczby
Izraelczyków i powstrzymania dalszej agresji na Liban.

Kassem  twierdził  również,  że  zdolności  wojskowe  Hezbollahu
pozostają  nienaruszone  pomimo  poważnych  szkód  spowodowanych
przez masowe naloty Izraela na południowy Liban i Bejrut.

„Wystrzeliwujemy  setki  rakiet  i  dziesiątki  dronów.  Wiele
osiedli i miast znajduje się pod ostrzałem ruchu oporu. Nasze
możliwości są w porządku, a nasi bojownicy są rozmieszczeni
wzdłuż linii frontu” – powiedział Kassem.

Kassem  stwierdził  również,  że  główni  przywódcy  Hezbollahu
nadal  kierują  konfliktem,  a  dowódcy  zabici  niedawno  przez
Izrael  zostali  zastąpieni.  „Nie  mamy  wolnych  stanowisk”  –
stwierdził.

Dodał,  że  Hezbollah  wyznaczy  nowego  lidera,  który  zastąpi
Nasrallaha, który został zabity podczas ukrywania się przed
izraelskimi nalotami w podziemnej bazie w Bejrucie w zeszłym
miesiącu.  „Ale  okoliczności  są  trudne  z  powodu  wojny”,
powiedział.



Hezbollah ogłosił niedawno wystrzelenie „dużej salwy” prawie
100 rakiet na główne izraelskie osiedla, w tym Tel Awiw i
północne miasto Hajfa. IDF potwierdziły później, że wykryły
rakiety przekraczające granicę i twierdziły, że przechwyciły
większość z nich.

W  międzyczasie  IDF  twierdziły,  że  zabiły  innego  wysokiego
rangą  dowódcę  Hezbollahu,  Suhaila  Husseina  Husseiniego,  w
niedawnym  ataku  na  Bejrut.  Husseini  był  odpowiedzialny  za
zarządzanie  kwaterą  główną  Hezbollahu  oraz  jego  potrzebami
logistycznymi  i  budżetowymi,  a  także  rzekomo  zajmował  się
transferem broni między Iranem a Hezbollahem. Hezbollah nie
potwierdził śmierci Husseiniego.

Oprócz  nalotów,  Izrael  przeprowadzał  ataki  naziemne  na
terytorium  Libanu.  Izraelskie  wojsko  poinformowało,  że  w
inwazji  bierze  udział  czwarta  dywizja  –  146  Dywizja  „Ha-
Mapatz”.

Dywizja  Ha-Mapatz  składa  się  wyłącznie  z  rezerwistów  i
wkroczyła  do  południowego  Libanu,  zwiększając  liczbę
izraelskich żołnierzy próbujących okupować Liban do ponad 14
000.

W  wyniku  konfliktu  między
Hezbollahem  a  Izraelem  w  Libanie
zginęło  ponad  1300  osób,  głównie
cywilów
Konflikt, który nasilił się w połowie września, spowodował
przesiedlenie ponad miliona ludzi w Libanie i zabił ponad 1300
osób, z których zdecydowana większość to cywile.

Hezbollah zaczął atakować izraelskie placówki wojskowe wzdłuż
granicy  z  Libanem,  wspierając  Palestyńczyków,  gdy  IDF
dokonywały  inwazji  na  Strefę  Gazy.  Hezbollah  nadal



wystrzeliwuje dziesiątki, a nawet setki rakiet na terytorium
Izraela dziennie.

W  Strefie  Gazy,  gdzie  Izrael  nadal  prowadzi  intensywną
kampanię wojskową, w poniedziałek 7 października zginęło nie
mniej niż 30 osób, w tym sześcioro dzieci i dwie kobiety.
Szpital  Męczenników  Al-Aksa,  gdzie  zabrano  ciała,  podał
zaktualizowaną liczbę ofiar śmiertelnych następnego dnia, gdy
z gruzów wydobyto więcej ciał.

Jak  poinformowało  Ministerstwo  Zdrowia  Strefy  Gazy,
palestyńska liczba ofiar śmiertelnych wojny w Strefie Gazy
zbliża się do 42 000.


